Deo et Sancte Marie et monachis de Melsa in perpetuam et liberam

elemosinam illam carrucatam terre de Thorp' cum omnibus pertin-

enciis suis quam Willelmus de Cauz dedit eis. Quare volo et

firmiter precipio quod predicti monachi habeant et teneant pred-

ictam terram bene et in pace, libere et quiete, integre,

pleriarie et honorifice in terra arabili, in pratis in pascuis,

in viis, in semitis, in aquis et in omnibus aliis locis et omnibus

aliis rebus2 cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis sicut carta ipsius Willelmi de Cauz testatur. his testibus

Philippo magistro de Swyna, 3 Thome de Melsa, 4 lohanne de

Scrutevill' etcetera.

1 Married Hawise, daughter and heiress of William le Gros,
count of Albemarle, widow of William de Mandeville, earl
of Essex, on 3 July 1190 and died in 1195, Handbook of
British Chronology, p. 294. See ch. no. 261 n.1.
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2 Written in margin and marked for insertion here.
3 I.e. master of the nuns of Swine, see ch. no. 279 (witnesses).
4 See ch. no. 223 n.3.

ch. no. 261

Confirmation by Hawise, 1 countess of Albemarle, of ch. no. 259.

E 1189-90]

1113

Carta per guam Hawisia comitissa Albemarl' confirmavit monasterli

de Melsa unam carucatam terre in Thorp'.

Hawisia comitissa Albemarl' omnibus fidelibus visuris vel

audituris litteras has salutem. Sciatis ... testatur [as ch.

no. 260]. his testibus Ernaldo capellano, Roberto Constabulario

etcetera.

1 See ch. no. 260 n.1. Since Robert Constable, who died at
Acre 1190-1 (ch. no. 89 n.1.) witnesses the present charter
it must pre-date ch. no. 260. It may be dated between 14
November 1189 (when William de Mandeville, her first husband
died) and 3 July 1190 (when she married William de Forz I)
- i.e. during her first widowhood, Handbook of British
Chronology, p. 294.

cli. no. 262

Grant by Thomas de Newton to Meaux of two closes in East Newton.1

[c.1221-35]

3
Newton'

Carta per guam Thomas de Newton' dedit monasterii de Melsa duo

clausa in

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Thomas de Newton' dedi

et concessi et presenti carta confirmavi Deo et Beate Marie et

monachis de Melsa in liberam et quietam, puram et perpetuam

elemosinain duo clausa in Neuton' illud scilicet clausum quod

Herebertus filius Elvine tenuit et illud clausum quod Roays

vidua tenuit. Et ego Thomas et heredes mei predicta clausa
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prefatis monachis contra omnes homines warantizabimus Esic]

et ab omni servicio et seculari exaccione et re ad terram

pertinente imperpetuum defendemus. Hjjs testibus Alano de

Scrutem, !4atheo de Cokerell' etcetera.

I See ch. no. 263 n.l.

ch. no. 263
.1Confirmation by William Passemer of Hedon to Meaux of the above-

mentioned property, to be held by the abbey to provide pittances

for the monks.

[1221-35]

13

Carta per guam W[illelmusJ Passem' reddidit monasterii de

Melsa duo clausa in Newton'.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus Passem'

de Hedon' salutem. Noverit universitas vestra me redisse et

quieta clamasse de me et heredibus meis imperpetuum Deo et

Sancte Marie et monachis de Melsa ad pittancias illa duo

clausa que de eis tenui in villa de Neuton' illud scilicet

clausum quod Herebertus filius Elvine quondam tenuit et illud

clausum quod Roais vidua tenuit. Et volo quod predicta clausa

120v ad nullos alios usus nisi ad opus! conventus assignentur quam

ad hoc pro salute anime mee et Matildis uxoris mee et omnium

antecessoruni2 et heredum meorum illa attornavi. Hjj5 testibus

Hugone do Melsa persona de Syglestorn', lohanne persona de

fferiby, 3 Willelmo persona de Leven'.

I CM, j. 415-6 (there described as William's grant). It is
listed with other such grants in Reg.Mx. fo. 49 at Appendix
A. See also ch. no. 206. The land was later leased at
an annual rent of id. to William do Scruteville(son of
Alan de Scruteville: ch. no. 356, CM, i. 364) in exchange
for two annual rents, one in Rowth, worth 5s. per annum,
CM, i. 416. For additional material on East Newton see
Reg.Mx. Los. 150v-151.

2 Followed by meorum expunged.
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3 A clerk of the lord of Ainwick, Eustace de Vesci, used by
him to negotiate in Rome on behalf of the baronial party in
1215, J.C. Holt, The Northerners, pp. 11, 82 and 94.

ch. no. 264

Grant 1 by Simon son of Henry de Marton to Meaux of one toft and

four sellions in Marton.

[1221-353

Merton'

Carta per guam Symon filius Henricus de	 dedit monasterii

de Melsa unum toftum et guatuor selliones terre in Estmerton'.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Symon filius Henricus

de Merton' salutem. Noverit universitas vestra me dedisse et

presenti carta confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de

Melsa in liberam puram et perpetuam elemosinam unum toftum in

Merton' et quatuor selliones terre in territorio de Merton'

scilicet ilium gui lacet propinguior capitalis mesuagium ipsius

SE ymonis] versus aguilonem et ij selliones terre2 ex parte

orientali predicte yule de Merton' qui extendentur a curia

ipsius Symonis usque ad divisam de flosham et duos selliones

ex parte occidentali eiusdem yule gui extenduntur a villa

usque ad divisam de Westmerton'. Et ego et heredes mei hec

omnia ut predicta sunt prefatis monachis warentizabimus [sic]

et de omni servicio demanda et re ad terram ertinente acquiet-

abimus et contra omnes gentes imperpetuum defendemus. Hug

testibus Arnaldo de Araynes, 3 Stephano de Gousell', Thome

clerico etcetera.

1 CM, i. 415; Reg. Mx. fos. 12v and 147. See also ch. no.
243 n.2.

2 Written in margin and marked for insertion here.
3 Confirmed land in Seaton to Meaux in 1223, Feet of Fines, 1218-31,

p. 95; Curia Regis Rolls, xi. 509, 515; CM, i. 423. See
also ch. no. 237 n.3.
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ch. no. 265

Quitclaim by Agnes del Lund wife of Gilbert del Lund to William

de Nunkeeling of any claim to that toft in Preston which Ralph

Rugge held of William.1

Cc. 1210-20]

3
Preston'

Carta per guam Agnes de Lond' guietamclamavit WEillelmi] de

Kyllyng et heredibus suis unum toftum in Preston'.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Agnes del Lond' uxor

Gilberti del Lond' salutem. Noverit universitas vestra me

concessisse et presenti carta inea confirmasse et imperpetuum

de me et heredibus meis quieta clamasse Willelmo de Kyllyng

et heredibus suis vel cui illud assignare voluerit totum ius

et clamium quod ego vel heredes mei habuimus vel habere potuimus

in tofto jib quem Raduiphus Rugge de eodem Willelmo tenuit in

villa de	 Et ut hec mea concessio et quieta clamacio

rata imperpetuuin et inconcussa permaneat sigilli mei apposicione

earn roboravi. his testibus Wilielmo de Eule, Amando Pincerna,

Adam de Thorn2 etcetera.

I See ch. no. 266.
2 See ch. no. 249 n.3.

ch. no. 266

Grant 1 by William de Nunkeeling to ?4eaux of the above-mentioned

property.

[1210-20]

13

Carta per quam Willelmus de Kyllyng dedit monasterii de Melsa

unum toftum ihKillyng.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Wille].mus de Kyllyng

salutem. Noverit universitas vestra [me concessisse et presenti
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carta mea confirmasse] Deo et Sancte Marie et monachis de Meisa

in liberam puram et perpetuam elemosinam unum toftum in villa

de Preston' ilium videlicet.quem Willelmus [sic] Rugge tenuit

de me qui iacet ex australi parte vie protenditur a porta

australi Ade de Preston' versus occidentem cum omnibus pertin-

enciis intra villam et extra. Et ego et heredes mei predictum

toftum cum pertinenciis solutum liberum et quietum ab omni

servicio et exaccione et omni re ad terram pertinente eisdem

monachis warantizabimus adquietabimus et contra omnes homines

defendemus. Hiis testibus Waltero de ffaukenberge, magistro

Stephano de Melsa2 etcetera.

1 CM, i. 360. Reg.Mx. fo.8. The whereabouts and ownership
of the property were unknown to Burton.

2 See ch. no. 223 n.4, CM, i. 364.

ch. no. 267

Agreement made between William Constable [I] and Meaux whereby

William agrees to provide Meaux with a chirograph to be made in

the king's court on 18 May 1259 to confirm his confirmation of

the grants made by Robert Constable to Meaux in Tharlesthorpe.1

Meaux will continue to perform necessary forinsec services.

6 February 1259.

.2

Than esthorp'

Scriptum per guod Willelmus Connestable acquietabit monasterii

de Melsa ab omnibus serviciis preter scutagium pro tenemento

in Tharlesthorp'.

Memorandum quod lena quarta in capite ieiunii anno gracie

millesimo cc.mo l.o octavo ita convenit inter Willelmum

121	 Constabularium de Holdernesse et abbatem/ de Melsa de omnibus

terris et tenementis cum pertinenciis suis que idem abbas habet

ex dono Roberti Constabularii senioris in villa de Thariesthorp'

sicut confirmacio dicti Willelmi Constabularii quam idem abbas
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inde habet de dicti Roberti dono testatur videlicet quod idem

Willelmus fideliter promisit et concessit pro se et heredibus suis

quod omnis terre et tenementa cum pertinenciis suis in dicta

confirmacione contenta cirographantur in curia domini regis a die

Pasche in quinque septimanas anno gracie millesimo cc.o lix.o

habendum et tenendum eidem abbati et successoribus suis et

ecciesie sue in liberam et perpetuam elemosinam imperpetuum

faciendo inde ad scutagium domini regis quando venerit tantum

quantum pertinet ad quinque bovatas terre unde octo carucate

terre faciunt feodum unius militis pro omni servicio consuetudine

et exaccione. Et predictus Willelmus et heredes sui warantizabunt

acquietabunt et defendent eidem abbati et successoribus suis et

ecciesie sue predicte predictam terram cum pertinenciis per

predictum servicium contra omnes homines imperpetuum. In cuius

rei testimonium presentibus scriptis cirographatis sigilla

parcium sunt apposita. Testibus domino ffulcone fratre domine

WEillelmi] Constabularii, magistro Adam de Faversam, rectore

ecciesie de Hausam etcetera.